HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 60 - TTr/BDVHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 06 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Đam Rông

-----

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đam Rông

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông báo số 15/TB-PNV ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Phòng Nội

vụ về việc thông báo kết quả họp xét và đề nghị hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen

thưởng cấp huyện.

Ban Dân vận Huyện ủy kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Đam Rông xem xét,

tặng Giấy khen cho 01 cá nhân đã có nhiều đóng góp vào xây dựng và phát triển huyện

Đam Rông, giai đoạn 2019-2024: Cá nhân đồng chí Hoàng Thị Tuyển - Phó Trưởng

Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông.

Trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được xét duyệt, thẩm định đảm bảo

đúng quy định về đối tượng, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành và đạt tiêu chuẩn

quy định (kèm theo Báo cáo thành tích của cá nhân đồng chí Hoàng Thị Tuyển).

Kính trình Chủ tịch UBND huyện Đam Rông xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Hội đồng TĐ-KT huyện,

- Lưu: VT, TĐKT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:13:14+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:13:30+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!